СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Комплект блока аварийного питания ДБАП01
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1  Комплект блока аварийного питания (далее ДБАП01) предназначен
для использования в светильнике с целью обеспечения  аварийного
освещения в помещениях, при прекращения подачи электроэнергии.
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.1 Комплект блока аварийного питания ДБАП01 рассчитан для работы
в сетях переменного тока, данные в таблице 1.
2.2 Комплект блока аварийного питания соответствуют требованиям
безопасности по ГОСТ  IEC60598-1-2013 и требованиям электромагнитной
совместимости по ГОСТ IEC 61547-2013, ГОСТ 30804.3.2-2013, ГОСТ
30804.3.3-2013, СТБ ЕН 55015-2006.
2.3 Расшифровка условного обозначения светильника:
«Д» - светодиодный;
«Б» - блок;
«А» - аварийного;
«П» - питания;
01 - номер серии светильника.
1,2 - мощность светодиодного модуля, Вт.
Трехзначные цифры, означающие номер модификации,
расшифровываются:
Первая цифра:
0 - непостоянного действия.
Вторая цифра - тестирование комплекта блока аварийного питания :
0 - без тестирования;
1 - с ручным тестированием (кнопка "ТЕСТ");
2 - с тестированием посредством системы Telecontrol.
Третья цифра - время работы в аварийном режиме:
1 - автономный, 1 час;
3 - автономный, 3 час.
УХЛ4 - климатическое исполнение и категория размещения.
2.4 Класс защиты от поражения электрическим током II по ГОСТ
12.2.007.0-75.
2.5 Степень защиты IP00 по ГОСТ14254-96.
2.6 Индекс цветопередачи Ra не менее 80.
2.7 Предельно допустимая температура окружающей среды ta: +1..+35 °С
2.8 Тип аккумулятора: Ni-Cd 3,6 В; 4,0 А/ч.
2.9 Время зарядки аккумулятора - 24 ч.
2.10 Основные параметры комплект блока аварийного питания
приведены в таблице 1.
Таблица 1.